
vánoční 
akční 
nabíDka 
Snižte Si daně 
nákupem garážového 
vybavení!

Platnost akce:
od 19. 11. do 31. 12. 2014

Za nákup jakéhokoliv garážového 
vybavení nad 90tis. získáte: 
Vozík na nářadí Starline 2015 
+ modul šroubováků v pěně.

Dárek v hoDnotě 
10.280,-

zdarma!



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

3D Geometrie ravaGlioli - S verSion

Základní popis:
Propracovaná a osvěd-
čená geometrie využí-
vající 3D kamer s vy-
sokým rozlišením od 
společnosti Ravaglioli. 
Díky přehledné 3D 
graice a 19“ monitoru 
s vysokým rozlišením 
budete měřit geometrii 
snadno a rychle, navíc 
díky speciálně vyvinu-
tému SW již nepotřebu-
jete dělat kompenzaci 
házivosti kol.
Při zakoupení náhrad-
ních držáků hlavic je 
možné zařízení použít 
na libovolném počtu 
nůžkových, nebo 4 sl. 
zvedáků ve vaší dílně.

Geometrie

Kód: GV RAG3DSB

299.000,-
334.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

3d Geometrie ravaGlioli 
- total Drive
Základní popis:
Ekonomicky nejpřijatelnější varianta 3D 
geometrie od Ravaglioli, pro měření geo-
metrie osobních i lehkých užitkových vo-
zidel, v kvalitě, kterou uživatel od výrobku 
Ravaglioli očekává.
Vybaveno 3D kamerami s vysokým rozli-
šením, nebo 15.6“ barevným monitorem.
Měření při zakoupení náhradních hlavic 
možno provádět na jakémkoliv nůžkovém, 
nebo 4sl. zvedáku.

Kód: GV RAG3D

259.000,-
293.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

CCd Geometrie ravaGlioli 
tD1780WS
Základní popis:
Nejprodávanější zařízení pro měření 
geometrie od předního Italského výrobce 
Ravaglioli.
Vyznačuje se vysokou přesností, rychlostí 
měření a spolehlivostí.
Vybaveno 8-CCD kamerami, technologií 
Bluetooth, 3D graikou a 17“ barevným 
monitorem s vysokým rozlišením pro nej-
pohodlnější práci. Databáze pro 90 000 
typů vozidel. Kód: GV RAD1780WS

169.000,-
209.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

CCd Geometrie 
Starline
Základní popis:
Novinka podzimu 2014! CCD geometrie 
osvědčeného typu, která je určená pro 
použití na všech typech zvedáků a mon-
tážních jam. Technologie 8CCD kamer, 22“ 
LCD monitor a bezdrátová komunikace 
Bluetooth dělá z této geometrie spoleh-
livého univerzálního pomocníka do Vaší 
dílny.

Kód: GV GE004

159.000,-
172.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

3d Geometrie 
Starline
Základní popis:
Tato 3D geometrie je stálicí v naší nabídce. 
Díky revolučnímu způsobu snímání měří-
cích terčů a unikátnímu designu se toto za-
řízení staví po bok nejlepších geometrií na 
našem trhu. FULL HD snímací kamery, 32“ 
LCD monitor a PC vybavený ultrarychlým 
SSD pevným diskem dělají práci s ní rych-
lou a jednoduchou. Jedinečnost tohoto 
přístroje podtrhuje bohaté příslušenství, při 
jeho použití je práce ještě pohodlnější. Kód: GV GE007

199.900,-
249.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

Balíček 4-Sloupový zveDák rav 4402 + Geometrie rav 1780

Základní popis:
Balíček špičkového vybavení Ravaglioli pro měření geomet-
rie obsahuje:
- Nejprodávanější zařízení pro měření geometrie od 
 předního Italského výrobce Ravaglioli, které se vyznačuje vysokou přesností, 
 rychlostí měření a spolehlivostí. 
- Špičkový 4-sl. zvedák od společnosti Ravaglioli  s přípravou pro geometrii vyznačující 
 se vysokou spolehlivostí, mechanickou odolností, nízkou hlučností a velice nízkými 
 nároky na jeho provoz a údržbu.

Kód aK Název počet kS moC

GV RAD1780WS CCD Geometrie Ravaglioli TD1780WS 1 209.900,-

GV RA4402 Čtyřsloupový zvedák - Ravaglioli 4t 1 136.395,-

CELKOVá MOC 346.295,-

akční cena 
Balíčku 280.000,-

NoviNKa

Skvělá cena



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

KlimatizaCe
automatická plnička
KlimatizaCí teXa 780r 
Bi-GaS

Základní popis:
Unikátní systém „dvou plniček v jednom“ 
nabízí všem dílnám možnost být připrave-

ni včas na příchod nového chladiva HFO 
1234yf a přitom mít k dispozici i plničku na 
současný typ chladiva R134a. Stává se tak 
chytrým řešením pro všechny, kdo uvažují 
o zakoupení plničky na nový typ chladiva.

Kód: DG TXZ06910

110.000,-
135.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

ozoNe maKer 
Starline 2014
Základní popis:
Přístroj pro desinfekci kli-
matizace a interiéru vozidel 
pomocí ozónu. Naprosto 
jednoduchá obsluha a velká 
efektivita čištění jsou hlavní-
mi vlastnostmi tohoto ozone-

makeru. Jeho provoz nevy-

žaduje žádné další náplně. 

pneuServiS - Balíček Starline

Základní popis:
Obsahuje základní a osvědčené modely zouvačky a vyvažo-

vačky z řady Starline, které se vyznačují svou jednoduchostí, 
spolehlivostí a velice snadným ovládáním. 
 

V balíčku dále naleznete výkonné 36 L tlakové dělo určené 
pro snadné a rychlé huštění bezdušových a průmyslových 
pneumatik, kvalitní montážní páku, nebo 1/2“ momentový klíč 
Tengtools.

automatická plnička 
klimatizací Starline 2014 
S tiSkárnou
Základní popis:
Spolehlivost a jednoduché ovládání dělají z této 
léty prověřené plničky jedničku v naší nabídce. 
Přístroj disponuje plně automatickým či ma-

nuálním režimem, databází údajů pro osobní, 
nákladní a zemědělské stroje a v neposlední 
řadě i funkcí pro připojení proplachovací sady. 
Můžete si navíc vybrat ze dvou typů 
přístroje, a to buď pro práci se star-
ším chladivem R134a nebo pro nový 
typ HFO 1234yf a to za stejnou cenu!

Kód: GV STP003P/GV STP003NGP

48.900,-
61.845,-

Akční: 
cena:

MOC:

automatická plnička 
KlimatizaCí teXa 705r 
r134a

Základní popis:
Výkonná a designově povedená plnička 
od předního renomovaného italského vý-

robce TEXA. Ovládací menu je kompletně 
v češtině. Svými parametry zcela postaču-

je pro každodenní práci s osobními vozi-
dly,  jejichž systém je naplněn chladivem 
R134a.

Kód: DG TXZ10410

50.000,-
63.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: DG STOM02

4.900,-
8.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

pneuServiS

Kód aK Název počet kS moC

GV ST051 Poloautomatická zouvačka Starline 1 26.900,-

GV ST032 Poloautomatická vyvažovačka Starline 1 25.900,-

GV TRAD036 Tlakové dělo 1 5.900,-

TT 73190100 1/2" Momentový klíč Tengtools 1 1.555,-

GV VSTL500 Montážní páka na pneumatiky, 500 mm 1 227,-

CELKOVá MOC 60.482,-

akční cena 
Balíčku 38.900,-

pro oba typy chladiva
r134a/hFo1234)F

Odkaz na video:

Odkaz na video:



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

pneuServiS
pneuServiS - Balíček rav

Kód aK Název počet kS moC

GV RAGP3.140R
Automatická vyvažovačka 
Ravaglioli GP3 - NOVINKA!

1 98.585,-

GV RA7441V.20 Automatická zouvačka Ravaglioli 7441 1 73.322,-

NR 515.123
Sada pneumatického rázového utahováku, 
momentového klíče a hlavic 

1 7.190,-

CELKOVá MOC 179.097,-

akční cena 
Balíčku 145.950,-Základní popis:

Balíček profesionálních strojů a vybavení do nejnáročnějších 
provozů obsahující: 
- Novou generaci profesionální automatické vyvažovačky 
 Ravaglioli s pneumatickým upínáním kol s 19“ barevným 
 monitorem a bohatou výbavou, jako např: funkcí 
 rozdělení závaží za paprsky, optimalizací polohy pneu 
 vůči disku, ALU a PAX programy, spouštění sklopením 
 krytu, zastavení v poloze závaží, apod.
- Automatickou zouvačku Ravaglioli pro servis osobních 
 a lehkých užitkových vozidel vybavenou dvourychlostním
  otočným stolem, pneumaticky odklopným sloupem, nebo 
 automatickým odskokem zouvací patky od ráku, či 
 pneumatickým odjištěním a zajištěním montážní páky.
- Sadu kvalitního pneumatického rázového utahováku 
 s povolovacím momentem až 1 690 Nm, 1/2“ Momentového 
 klíče 20-200 Nm a sadu 3 rázových nástrčných hlavic na 
 hliníkové disky 17, 19 a 21 mm.

píStový kompreSor 
michelin 500 l - 10 Bar
Základní popis:
Stacionární dvoupístový kompresor se 
zásobníkem vzduchu 500 L, s pracovním 
tlakem 10 bar a velkým výtlakem !!! Ideální 
nejen pro pneuservis!

Kód: GV MB851S

35.900,-
45.900,-

Akční: 
cena:

MOC:zveDáky
DvouSloupový 
elektrohyDr. zveDák 
Starline S přejezDem - 3 t

Základní popis:
Spolehlivý zvedák s nízkým 
spojovacím prahem, vynika-
jící svou minimální hlučností, 
nízkou pořizovací cenou 
a nenáročnou obsluhou.

Kód: GV ZST001

34.900,-
47.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

DvouSloupový 
elektrohyDr. zveDák 
Starline Bez přejezDu - 4 t
Základní popis:
Nová generace dvousloupového elektrohyd-
raulického zvedáku bez přejezdu pro osobní 
a užitkové vozy vybaveného automatickou 
aretací ramen s elektromagnetickými bezpeč-
nostními zámky v každém sloupu a s ocelový-
mi příčníky nad oběma sloupy. Zvedák vyniká 
svou nízkou hlučností, spolehlivostí, nenároč-
nou a jednoduchou obsluhou.

DvouSloupový 
elektromechanický 
zveDák - ravaGlioli 3,2 t
Základní popis:
Profesionální dvousloupový zvedák Ravagioli 
s přejezdem vyznačující se svou vysokou spo-
lehlivostí, velice nízkou hlučností a nenáročnou 
obsluhou.

Kód: GV ZST012 

48.900,-
59.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV RA327H2

58.900,-
73.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

BeStSeller

BeStSeller



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

DiaGnoStiky a tpmS

jeDnorázová aktualizace 
Delphi DS 150e 

Základní popis:
Pokud si chcete doplnit všechny 
chybějící verze za dobu, co jste 
neaktualizovali a zároveň nemáte 
zájem o předplacení aktualizací na 
další rok, pak je tato jednorázová 
aktualizace přesně to, co hledáte!

Kód: DG S(10516C

5.790,-
7.250,-

Akční: 
cena:

MOC:

Delphi DS 150e 
+ jeDnorázový SW
Základní popis:
Diagnostika s velmi přátelským uži-
vatelským rozhraním nyní ještě za 
lepší cenu. ( balení obdržíte 
kufřík s diagnostikou a jednorá-
zovou aktivací nejnovější verze 
diagnostického S). S tímto přístro-
jem lze provádět veškeré běžné 
diagnostické operace na širokém 
spektru vozidel. Pokud hledáte 
plnohodnotnou diagnostiku s jed-
noduchým ovládáním, je DEPLHI 
DS 150E jasnou volbou!

Kód: DG S(10546S) + DG  S(10546

31.900,-
39.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

aktualizace 
SupervaG 2015
Základní popis:
Aktualizace pro pravidelně aktua-
lizující tzn. s platným předplatným 
pro rok 2014  majitele diagnostik 
Super(ag. 
Jako dárek za věrnost obdrží každý, 
kdo si zakoupí tuto aktualizaci, rych-
lý lashdisk 16 GB se zvýšenou odol-
ností s pogumovaným povrchem!

Kód: DG SGAKT

4.000,-Akční: 
cena:

aktualizace SupervaG 2015 
reStart + výměna 
aDaptéru
Základní popis:
(lastníte Super(ag, dlouho jste ne-
aktualizovali a potřebujete vyměnit 
adaptér za nejnovější typ? ( tom
případě neváhejte ani minutu! Za 
bezkonkurenční cenu obdržíte do-
plnění všech ušlých verzí, k tomu 
předplatné na rok 2015 a nejnovější 
typ adaptéru podmínkou je vrácení 
starého adaptéru zpět k výrobci .

Kód: DG SGUPG20

9.990,-
15.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

aktualizace 
teXpack car

Základní popis:
Časově omezená jedinečná nabíd-
ka aktualizace diagnostiky TEXA 
pro osobní vozidla . Nezálěží, jak 
dlouho jste neaktualizovali. Za 
tuto cenu si doplníte všechny ušlé 
verze a navíc získáte předplatné na 
dalších 12 měsíců, po které může-
te stahovat a instalovat nejnovější 
aktualizace pro (áš přístroj TEXA!

Kód: DG TX-TEXPACK

14.900,-
23.500,-

Akční: 
cena:

MOC:

teXa aXone S car
Základní popis:
Absolutní novinka pro podzim 2014! Jedná se 
o sestavu pro diagnostiku osobních vozidel 
volitelně i motocyklů . Součástí soupravy je 
odolný menší dílenský tablet s 5“ dotykovou 
obrazovkou, komunikační rozhraní Navigator 
NANO a praktický kufřík pro uložení obou 
přístrojů. Přístroj je kdykoliv možné rozšířit 
o nástavec a příslušný S) pro práci s TPMS 
ventilky. S přístrojem lze provádět veškeré dia-
gnostické operace vč. operací servisních např. 
reset po výměně baterie, mazání servisních 
intervalů, roztažení pístků u elektronické ruční 
brzdy apod. . Jedná se tak o komplexní řešení 
pro všechny dílny za bezkonkurenční cenu!
K dostání od 1. 12. 2014

Kód: DG TXD110010

42.900,-
51.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

teXa tpS
Základní popis:
Absolutní novinka pro podzim 2014! 
Přístroj zaměřený pouze na práci s TPMS 
v odolném provedení. Menu přístroje je 
kompletně v češtině, s velmi intuitivním 
ovládáním. Přístroj lze použít pro komu-
nikaci s aktivními ventilky systému TPMS 
údaje o teplotě, stavu baterie a vyčtení 
ID . Dále s ním lze vytvářet klony ventilků 
např. na zimní/letní kola . Díky vestavě-
nému Bluetooth lze vyčtená data odesí-
lat do PC. 

K dostání od 1 .12. 2014

teXa aXone tpS
Základní popis:
Absolutní novinka pro podzim 2014! Jedná se 
o sestavu pro práci s TPMS ventilky osobních 
vozidel. Součástí soupravy je odolný menší 
dílenský tablet s 5“ dotykovou obrazovkou, ko-
munikační rozhraní Navigator NANO a praktický 
kufřík pro uložení obou přístrojů.
Přístroj je kdykoliv možné rozšířit o S) pro 
diagnostiku osobních vozidel. Jako dárek zís-
káváte při koupi rovněž S) pro běžné servisní 
operace na vozidlech např. reset po výměně 
baterie, mazání servisních intervalů, roztažení 
pístků u elektronické ruční brzdy apod. . Díky 
tomu je tento přístroj jasnou volbou pro všech-
ny rychloservisy, pneuservisy a servisy, které se 
zabývají mj. i pneuservisní činností.

K dostání od 1. 12. 2014

Kód: DG TXD110011

29.900,-
39.800,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: DG TXD10840

9.900,-
11.920,-

Akční: 
cena:

MOC:

NoviNKa

NoviNKa NoviNKa

+ uSB FlaSh zdarma jako Dárek!

BeStSeller



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

nářaDí a vyBavení Dílny
Balíček vozík
Kód aK Název počet kS moC

NR F5SRP7B STARLINE profesionální vozík na nářadí - prázdný 1 9.600,-

NR F1ETR27 Ráčnový set 1/2" a 1/4", 85 ks v pěně 1 1.850,-

NR F1ETR26 STARLINE sada šroubováků 21 ks v pěně 1 680,-

NR F1ETR28 STARLINE sada očkoplochých, ráčnových a imbus klíčů 1 1.790,-

NR F1ET41 STARLINE Bit sada - 85 ks v pěně 1 820,-

NR F1ET07 STARLINE Sada kleští - 3 ks v pěně 1 320,-

NR F1ET13 STARLINE Sada kladiv - 2 ks v pěně 1 299,-

NR F1ET32 STARLINE Sada stranových klíčů - 10 ks v pěně 1 595,-

NR F1ET38 STARLINE Sada důlčíků, vyražečů a průbojníků v pěně 1 480,-

NR F1ET28 STARLINE sada Seger kleští - 4 ks v pěně 1 450,-

NR F1ET11 STARLINE Sada pilníků v pěně - 5 ks 1 250,-

GV LY760 AKU vrtačka Starline 10.8 V 1 1.049,-

CELKOVá MOC 18.183,-

akční cena 
Balíčku 12.500,-

Základní popis:
Nový profesionální vozík Starline vybavený 255 ks nářadí 
uložených ve 3 velkých a 7 malých modulech nářadí v pěně 
EVA, vyznačující se absolutní přehledností včetně popisů ve-
likostí nářadí pro lepší orientaci. K sadě je navíc nový model 
AKU vrtačky Starline 10.8V s kroutícím momentem 20 Nm 
a odolnou celokovovou převodovkou.

Kód aK Název počet kS moC

NR F1ETR27 STARLINE Ráčnový set 1/2" a 1/4" v pěně - 85 ks 1 1.850,-

NR F1ETR28 STARLINE Sada očkoplochých, ráčnových a imbus klíčů v pěně 1 1.790,-

NR F1ETR26 STARLINE sada šroubováků 21 ks v pěně 1 680,-

CELKOVá MOC 4.320,-

akční cena 
Balíčku 3.200,-

Balíček vozíkové moduly

Základní popis:
3 velké moduly nářadí do vozíku Starline obsahující 137 ks 
nářadí uloženého v pěně EVA. 

Skvělá volBa pro oBměnu výBavy vašich vozíků!



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

přípravk)

přípravek 
na ložiSka kol
Základní popis:
Přípravek pro 
rychlou a přes-
nou výměnu 
ložisek kol přímo 
na voze. Použití 
pro: ()-Audi, 
Ford, Opel/(aux-
hall, Seat a Ško-
da atd. Kód: G( KL-0040-31D

6.900,-
8.500,-

Akční: 
cena:

MOC:

SaDa na výměnu 
SilentBloků auDi/Seat/
škoDa/vW
Základní popis:
Přípravek pro rychlou 
a bezpečnou výměnu 
silentbloků přímo na 
vozidle. Použitelné pro: 
() Polo, Seat Ibiza, 
Cordoba, Škoda Fabia, 
Roomster a Audi A2.

Kód: G( KL-0214-16

5.600,-
6.950,-

Akční: 
cena:

MOC:

Fle(iBilní SaDa 
náStrčných klíčů 
croWFoot
Základní popis:
Sada nástrojů pro 
povolování a utahová-
ní šroubových spojení. 
Použití pro šroubové 
připojení, např. brzdo-
vém systému, vstři-
kování, atd. - Upínací 
čtyřhran: 3/8“ - Roz-
měry: 11, 12, 14, 16, 17, 
18 a 19 mm.

Kód: G( KL-4074-311KA

2.190,-
2.690,-

Akční: 
cena:

MOC:

zajišťovací přípravk) 
na motor) vW-auDi FSi/tSi/tFSi
Základní popis:
Přípravek pro zablokování a určení polohy vačko-
vé hřídele, klikové hřídele a napínáku rozvodové-
ho řetězu při výměně rozvodů nebo opravách na 
motoru. Použitelné pro vznětové motory: ()
-Audi, () Polo, Golf Golf Plus, Touran, Audi A3, 
Skoda Octavia, Seat Altera atd.

Kód: G( KL-0280-602KC

3.550,-
4.550,-

Akční: 
cena:

MOC:

pneumaticko 
h)Draulický 
Stahovák 
pružin 1 t
Základní popis:
Dokonalý pomocník 
při stahování pružin. 
Dokáže vyvinout tlak 
až 1000 Kg. 
Stahovák lze ovládat 
pomocí vzduchu, 
nebo pomocí nožního 
pedálu.

Kód: G( TRK1500-5

3.150,-
4.085,-

Akční: 
cena:

MOC:různé
vozík meGa maSter 
tenGtoolS komplet 
- 715 Dílů
Základní popis:
Královsky vybavený dvouskříňový vozík typ Mega 
Master se 715 ks profesionálního nářadí Ten-
gtools. Ideální vybavení pro jedno dílenské stání.

Kód: TT 106240203

49.900,-
61.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

moBilNí 
Sklopná jímka 
a oDSávačka 
oleje - 100 l
Základní popis:
(lajková loď mezi odsávačkami oleje na 
trhu! (ybaveno vakuovým sáním, např. 
když je miska v dolní poloze 
130 - 1 660 mm. Dodáváno 
s výběrem nástavců pro vozidla 
různých značek.  Naplněnou nádobu 
lze vyprázdnit pomocí stlačeného 
vzduchu. Hladinu oleje lze kontro-
lovat prostřednictvím přehledného 
indikátoru. 100 L ocelová nádrž 
s odsávacími sondami a vy-
pouštěcím mechanismem 
vzduchu. 

moBilNí 
olejová 
jímka 
S v)pouštěcí 
haDicí - 65 l
Základní popis:
Ocelová nádrž 65 L 
a teleskopická vypou-
štěcí vana vybavená 
sítkovým iltrem.
Pohodlné vypouště-
ní nádoby hadicí za 
pomocí stlačeného 
vzduchu. (ybaveno 
trubkovým hladino-
měrem.

Kód: G( AK451DX  

4.900,-
6.933,-

Akční: 
cena:

MOC:

iBS m)cí Stůl t)p 
G-50W kompaktní  + 
kapalina  purGaSol
Základní popis:
Kompaktní uzavřený mycí 
stůl v dílenském prove-
dení. Ideální pro použití 
v každé dílně. Záruka 3 
roky při použití IBS mycí 
kapaliny, kterou nyní mů-
žete získat zdarma v akč-
ní ceně mycího stolu.

Kód: G( IBS1214 + G( IBS634 

13.900,-
19.9555,-

Akční: 
cena:

MOC:

moBilNí 
olejová 
jímka - 58 l
Základní popis:
Spolehlivý pomocník při 
výměně oleje a opravách 
vozidel. Po uzavření venti-
lu lze pomocí stlačeného 
vzduchu olej ze záchytné 
nádoby přečerpat hadicí.

Kód: G( TRG2018

2.490,-
3.234,-

Akční: 
cena:

MOC:

top proDukt

Kód: G( AK462DX

23.900,-
31.490,-

Akční: 
cena:

MOC:



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

různé
pneumatická úhlová 
miniBruSka 
v SaDě - 48 kS
Základní popis:
Spolehlivá 
a výkonná 
pneumatická 
minibruska 
s bohatou 
sadou 48 ks 
brusných ná-
strojů v jednom 
kufříku.

Kód: G( SA719

2.190,-
3.140,-

Akční: 
cena:

MOC:

SaDa pneumatického 
rázového 
utahováku, moment. 
klíče a hlavic 

Kód: NR 515.123

5.390,-
7.190,-

Akční: 
cena:

MOC:

Základní popis:
Pneumatic-
ký rázový 
utahovák 
s povolova-
cím momentem 
až 1 690 Nm, 1/2“ 
Momentového klíče 
20-200 Nm, a sadu 
3 rázových 
nástrčných 
hlavic na 
hliníkové 
disky 17, 19 a 21 mm.

víceúčelový 
DiGitální multimetr
Základní popis:
(elmi praktický a dobře 
vybavený víceúčelový 
multimetr např. s funk-
cemi: Automatické na-
stavování rozsahu, Test 
diod, Akustický test 
vodivosti prozvánění , 
Podsvětlení displeje, 
Rozhraní RS232 USB
Indikace slabé baterie 
a spousta dalších 
funkcí.

Kód: G( UT108

990,-
1.355,-

Akční: 
cena:

MOC:

leD pracovní Světlo 
pro mechaniky 
a autoDílny
Základní popis:
Kvalitní LED svítilna se 
160 vysoce svítivými 
- LED diodami 5 mm, 
IP54, vhodná i pro 
venkovní použití.

Kód: G( LED160

490,-
682,-

Akční: 
cena:

MOC:

pojízDný Supernízko-
proFilový 
hyDraulický 
zvedáK 2 t
Základní popis:
Robustní zvedák s velmi 
nízkou základnou umožňující 
zvednutí vozidel s velmi malou 
světlou výškou, kde je použití 
klasického nůžkového zvedá-
ku nemyslitelné.

Kód: G( T820028

3.790,-
4.410,-

Akční: 
cena:

MOC:

pojízDný 
pneumatický 
Dvouměchový 
zvedáK 2 t

Kód: G( TRA1812

5.490,-
6.700,-

Akční: 
cena:

MOC:

Základní popis:
Zvedák se vyznačuje snadným ovládáním, 
navíc je prakticky bezhlučný a může být 
používán i v prašném prostředí, v prostředí 
s nebezpečím výbuchu a na podkladu, který 
není zcela rovný. Zvedací měchy ze speciální-
ho a vysoce odolného materiálu směs pryže, 
vláken a vrstveného neoprénu  a je odolný 
proti olejům, mastnotě, tukům, palivům apod.

proFeSionální 
hyDraulický 
zvedáK 1.5 t
Základní popis:
Jedná se o robustní profesionální zvedák se 
zdvihem 135-855 mm. (yznačuje se jednodu-
chou ovladatelností a vysokou spolehlivostí.

Kód: G( TR15005

3.890,-
4.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

moBilNí 
nízkoproFilový 
zveDák - hliník 2.5 t
Základní popis:
(elice lehký nízkoproilový zvedák se zdvihem 
100-465 mm vyniká svou lehkostí a ovladatel-
ností.

Kód: G( T825011L

2.690,-
3.690,-

Akční: 
cena:

MOC:

průmySlový 
vySavač 20 l, 
1 250 W, 
nerezový koš

Kód: G( PC200SD

2.890,-
3.371,-

Akční: 
cena:

MOC:

Základní popis:
(ysoce výkonný a lehký 
průmyslový vysavač s od-
padní nádobou z nerez 
oceli se dvěma pevnými 
a dvěma rejdovými ko-
lečky pro mokré i suché 
vysávání patří nejen do 
každé dílny.

průmySlový vySavač 
Starline proFi - 50 l

Základní popis:
Nejprodávanější vysavač 
v našem sortimentu nabízí 
obrovský výkon a vysokou 
spolehlivost. Je vhodný 
jak na suché, tak i na 
mokré vysávání. Mezi 
jeho nesporné výhody 
patří dvourychlostní 
motor, nebo inte-
grovaná zásuvka 
pro připojení elek-
trického nářadí 
s možností 
automatic-
kého spouštění 
vysavače.

Kód: G( P(ST50.2

2.690,-
3.140,-

Akční: 
cena:

MOC:

Dozer Starline
Základní popis:
Praktický rovnací přístroj s ruční 
hydraulickou pumpou 10 t, rame-
nem výklopným oběma směry 
podélně i do stran  a s kompletním 
příslušenstvím řetězy, podstavce, 
opěrná roura, svěrky .

Kód: G( T)10002

13.900,-
17.745,-

Akční: 
cena:

MOC:

BoSch moDrý 
Balíček 
S Dárkem
Základní popis:
Balíček modrého profesionálního nářadí BOSCH, 
který obsahuje úhlovou brusku G)S 600, 
vrtačku GSB 13 RE a AKU vrtačku GSR 1440-LI 
14,4( s dvěma AKU. Jako dárek obdrží každý, 
kdo zakoupí tento balíček 10 ks řezných kotoučů 
BOSCH a sadu vrtáků BOSCH.C97

BoSch zelený 
Balíček 
S Dárkem
Základní popis:
Balíček zeleného nářadí BOSCH, který 
obsahuje úhlovou brusku P)S 7-115, vrtačku 
PSB 500 RE a AKU vrtací šroubovák PSR 12-2 
s dvěma AKU. Jako dárek obdrží každý, kdo 
zakoupí tento balíček 10 ks řezných kotoučů 
BOSCH a sadu šroubovacích bitů BOSCH.

Kód aK počet kS

G( BO0601375184 1

G( BO0601217100 1

G( BO06019A840 1

G( BO2608587012 1

G( BO2608603169 10

CELKO(á MOC 8.293,-

akční cena Balíčku 6.499,-

Kód aK počet kS

G( BO06033A2024 1

G( BO0603127020 1

G( BO0603951J21 1

G( BO2607017063 1

G( BO2608603169 10

CELKO(á MOC 6.174,-

akční cena Balíčku 5.390

+ +

BeStSeller

tlaková myčka 
Starline
- 130 Bar
Základní popis:
Osvědčená výkonná 
tlaková myčka Starline 
se Start/Stop systémem 
a 5 m hadicí je po zá-
sluze nejprodávanější 
myčkou v našem sor-
timentu. Své uplatnění 
dlouhodobě potvrzuje 
v garážích i servisech.

Kód: G( ST(M130

2.950,-
3.665,-

Akční: 
cena:

MOC:

BeStSeller


